
Agentura Petřinová s.r.o.
Provozovna: Č eskoslovenské  armády 34, 160 00 Praha 6

Tel.:  

sMLoUVA
O VYTVOŘENÍ  A VEŘEJNÉ M NEDIVADELNÍ M PROVOZOVÁrrrÍ

UMĚLECKÉ XO VÝrONU FORMOU KONCERTU
s t\ tÁzvrru:

MichaI  Hrů za a Kapela Hrů zy

3. ú orur o oDMĚNĚl
Odměna za vystoupení  č iní :  80.000,- Kč  +  21%  DPH, t.j. ] .6.800 ,- Kč
CELKEM r ÚnnnoĚ (vč . DPH): 96.800,_ Kč

(slovy: devadesátš esttisí cosmsetkorunč eských)
SPlatnost odměny: převodem na ú č et Agentury oproti faktuře - daň. dokladu se splatností
nejpozději do 15.9.2020.

1. sMLUVNí STRANY:
Za objednavatele Za vykonavateIe

č í slo smlouvy:

L38l2o2o
Název a sí dlo společ nosti:

Západoč eské  divadlo v Chebu, pří spěvková
organizace
Divadelní  náměstí  10
350 02 Cheb

Agentura Petřinová s,r.o.
Pod Zámkem 225
252 62 Statenice

lč :
00078042 28978226

Dlč :
CZDoo78042 cZ28978226

Banka:

č í slo ú č tu:

Registrace:
Pr 80 vedená u Krajské ho soudu v Plzni u Městské ho soudu v praze, oddí l c, vlož ka

l57376
ustanovení :

Za objednavatele jmé no a pří jmen í  statutá rn í ho
orgánu / zástupce/  který smlouvu podepisuje:
pan(í ):  MUDr. Jan Svoboda - ředitel (dále je
pořadatel)

kontaktní  osoba na mí stě:

Vykonavatel vykonávají cí  svým jmé nem práva
výkonných umělců , jejichž  umělecké  výkony jsou
při koncertu vytvářeny a veřejně provozovány,
(dále jen ,,agentura") zastoupena

2. ZÁKLADNí  ú orue o KoNcERTU:
Název: Michal Hrů za a Kapela Hrů zy
Mí sto konání : Cheb, náměstí
Akce: ,,poděkování  zdravotn í ků m"
Datum konání : t7.9.2020
zač átek vystoupení : Od _ hod (v celkové  dé lce 60 minut)

Č as a pří padné  změny nutno konzultovat
s agenturou.

zvuková zkouš ka:

Technicky zabezpeč uje :
od _ hod (v celkové  dé lce 30 minut}
Min. v dé lce 30 minut před vystoupení m.

-l-



5.

6.

4. pARKOVÁNí :

Pořadatel zajistí  na své  vlastní  náklady bezpeč né  a dostateč ně velké  mí sto vareálu nebo
v bezProstřední  blí zkosti pro parkování  těchto vozů  kapely:  2x dodávka a lx osobní  automobit
ÚČ inkují cí ch, produkce a techniky. Dále zajistí  mož nost vykládky nástrojové  aparatury pří mo
v dané m mí stě,

pŘú rzo A vyLož ENí  zeŘí ztruí :
Pořadatel zajistí  pří tomnost 2 osob - pomocní ků , které  spolu s technickým týmem kapely vylož í a
následně nalož í  zaří zení ve sjednané  době při přljezdu kapely a před její m odjezdem,

TECHNlcKÉ  A oRGANlzAč ruí  pootuí ru ry:
Pořadatel na své  náklady zajistí :

- ÚPravu hlediŠ tě k stání - je zásadní  podmí nkou realizace vystoupení , sál/areál musí  být
č istý a na adekvátní  společ enské , bezpeč nostní  a hygienické  ú rovni

- zastřeŠ ené  a v pří padě nepří znivé ho poč así  vyhří vané  podium min, 6x4m, výš ka 1,0 m,

Podium musí  být pevné , stabilní , č isté  a bezpeč né  a tepelně izolované  vzhledem
k Pořádání  akce - venkovní  (prosí me, upřesněte rozměry a zaš lete technický nákres pódia
a sálu)

- pří vody elektrické ho proudu musí  odpoví dat platné  Č strt a je bezpodmí neč ně nutná
Pří tomnost mí stní ho elektrikáře, oprávněné ho vyhláš kou, znalé ho elektrických rozvodů  a
osvětlení v objektu po celou dobu montáž e, koncertu a demontáž e

- technické  specifikace (zvuková a světelná aparatura) - viz pří loha technical rider
- Pořadatel dodá kontakt na odpovědné ho zvukaře Agentuře nejpozději 1_4 dní  před

zač átkem akce.

Kontakt na zvukaře kapely:
Petr Houska, tel.:  

ManiPulace s vybavení m kapely na podiu (netýká se nosič ů  v době přemisť ování  nástrojové
aParatury) není  povolena ž ádné  j iné  osobě, Vstup na podium po dokonč ení  zvukové  zkouš ky
není  nikomu povolen vyjma osob zabezpeč ují cí ch umělecký výkon (stage manager, zvukař...).
Pořadatel odpoví dá za š kodu způ sobenou krádež í , poš kození m č i ztrátou vybavení  skupiny
M. HrŮzy, jestliŽe k tomu doš lo zanedbání m ze strany PořadateIe (tj. předevš í m v době, kdy
se skupina vyskytuje mimo prostory urč ené  k vystoupení ).
Pořadatel musí  zabezpeč it vhodným způ sobem oddělení  diváků  od pódia a interpretů
(barié ry, zábrany nebo pořadatelská služ ba apod.)dletypu sálu a pódia (jeviš tě).
V Pří padě dodání  vlastní ho zvukové ho a světelné ho aparátu pří mo skupinou, zajistí  pořadatel
okolo zvukové , světelné  a projekč ní  rež ie zábrany, zamezují cí  vstupu diváků  do
bezprostřední ho prostoru kolem a na ploš iny zvukové  a světelné  rež ie.

BEzPEč NosTruí  opnrŘrruí :
Pořadatel zajistí  co mož ná nejú č innějš í  kontrolu diváků  a zamezí  tak vnáš ení  nebezpeč ných
PředmětŮ, které  by mohly ohrozit zdraví jiných osob t j. např. střelné  zbraně, výbuš niny, nož e,
nápoje v plechových a skleněných obalech,
Pořadatel je povinen vydat vš em osobám, jejichž  pří tomnost je nutná v prostoru mí sta a zákulisí
vystoupení , řádné  označ ení -backstage pass.

K zajiŠ tění  klidné ho prů běhu koncertu je třeba pořadatelská služ ba, poč et č lenů  pořadatetské
sluŽbY je na Úvaze Pořadatele. Min. pož adujeme 1-2 osoby v prostoru mezijeviš těm a diváky.

š ntruR:
- Pořadatel zajistí  Č istou, dobře osvětlenou a uzamykatelnou š atnu. V pří padě festivalů  nebo

oPen air akcí  uzamykatelný karavan č i hlí daný stan s odpoví dají cí  teplotou (min. 20"C).
V Pří Padě, Že klesne teplota pod uvedenou hodnotu, zajistí  Pořadatel vyhří vání  š aten.

- Š atna bude k dispozici skupině ihned po jejich pří jezdu a klí č e od té to š atny převezme
zástupce Agentu ry (ma nagement, technický tým ).

7.

8.

^ ,



- VYbavení Š aten - WC (pří padně v blí zkosti), 2x zásuvka 22OY, umyvadlo step| ou (netýká se
festivalŮ a open air akcí ) a studenou vodou, věš ák, pří sluš ný poč et ž idlí  a stolů  (dle poč tu
osob), toaletní papí r, mýdlo a celkem 6 ks č istých froté  ruč ní ků  (j iž  vypraných).

- Dále poŽadujeme: zrcadlo, sklenič ky nebo kelí mky, otví ráky na pivo a ví no, vidlič ky a lž ič ky
- Pořadatel zajistí , ž e pří stup skupiny ze š atny na pódium, nebude skrze publikum.
- VstuP do zákulisí  a do okolí  š aten musí  být zabezpeč en proti vstupu cizí ch osob bezpeč nostní

nebo pořadatelskou služ bou.
- Dveře š atny prosí me označ it nápisem KAPELA HRŮZY.
- Pořadatel nese plnou odpovědnost za bezpeč nost š aten.
- Jaké koliv změny je nutno konzultovat.

9. oBč ERSTVENí :
Catering není  souČ ástí  dodávky Agentury. Pořadatel zajistí  na své  náklady toto obč erstvení  pro 11
osob, které  se musí  nacházet v š atně při pří jezdu skupiny.
- 11x láhev (0,5 l) neperlivé  vody - NA PÓDlUM l

- 1x láhev (1,5 l) Coca-Coly Light
- 1x láhev 0,7l kvalitní ho bí lé ho ví na
- 4x láhev 0,7l kvalitní ho č ervené ho ví na
- 6x (0,5 l) pivo

- 3x nealkoholické  pivo
- káva, č aj- dle mož ností
- 1x zeleninová mí sa
- 1x sýrová mí sa
- peč ivo pro 1J. osob
- teplé  j í dlo pro 1]_ osob z toho 4x vegetariánské  - po koncertě

10, GUESTLIST;

Peřadatel peslrytne l(apele y pří padě petřeby 10 l(5 yelnýh vstupenel( na | (enert,

JřL-UtsEvÁAÍ t

ní m zaří rení m a Tv na

Felteji, Rezsah ubytevání i 3x jednelů ž kevý pekei a lx dyejlů ž l(eyý pel(6j, V mí stě Hbyteyání  5e

Peřa+ la+ e.l=

Výběr ubytevání je nutne neehat edseuhlasit A8entureu,

12. POV| NNOST|  AGENTURY:
Agentura je povinna zajistit přljezd skupiny ivš ech osob, zajiš ť ují cí ch umělecký výkon na mí sto
konání  akce dle dispozic dodaných pořadatelem.
Agentura je povinna zabezpeČ it, aby se výkonní  umělci dostavili na mí sto vystoupení  vč as, tzn.
tak, abY bYli schopni zač í t své  vystoupení  ve sjednanou dobu. Agentura vš ak neodpoví dá za

Pří Padné  zdrŽení  z dŮvodu ú razu výkonných umělců  nebo technické ho personálu, způ sobené
během cesty nebo na mí stě vystoupení č i z dů vodu vyš š í  moci.
Agentura odpoví dá za uskuteČ nění  vystoupení  Michala Hrů zy v maximální  kvalitativní  ú rovni.
V Pří Padě zruŠ ení  vystoupení  z pří č iny nemoci nebo j iných okolností , které  Agentura ani skupina
nemohou ovlivnit, je Agentura povinna oznámit tuto událost Pořadateli nejpozději do 2 dnů  od
té to události, onemocnění  musí  být dolož eno platným lé kařským potvrzení m.

13. AUToRsrn pnÁvn A PoVoLENí  K PoŘÁDÁNí  rorucrntu:
Pořadatel je povinen v souladu s obecně závaznými právní mi předpisy zí skat svolení  a zaplatit
odměnu za veřejné  nedivadelní  provozování  děl, která jsou v rámci předmětné ho koncertu
uměleckými výkony prováděna (viz přilož ený repertoárový list);  zí skání těchto práv není

-3-



předmětem té to smlouvy. Podle vyhl. MK Č a L zqt/1s91 sb., pří sluš í výhradní  oprávnění  udí let
svolení  a vybí rat odměny za veřejné  nedivadelní  provozování  děl hudební ch s textem nebo bez
textu Ochranné mu svazu autorské mu (OSA); č í mž  není  dotč eno právo autora vykonávat svá
práva samostatně bez prostřednictví  OSA. Opomenutí m shora
uvedené m povinnosti zí skat svolení  a zaplatit odměnu se pořadatel vystavuje nebezpeč í  postihu
civilně i trestně právní ho.

Pořadatelje zároveň povinen zí skat v souladu s obecně závaznými předpisy povolení k pořádání
koncertu. Pořadatel nese pří padné  náklady spojené  se zaplacení m poplatku obci ve smyslu
zákona o mí stní ch daní ch a poplatcí ch, popř.náklady spojené  se zaplacení m j iných poplatků
vYPlývají cí ch z obecní ch vyhláš ek nebo j iných obecně závazných právní ch předpisů .

14. LlCENCE:

Zástupce uděluje touto smlouvou Pořadateli licenci:
a) k Živé mu provozování umělecké ho výkonu v rámci vystoupení . Jiné  už ití  umělecké ho výkonu,

vČ etně poří zení  zvukové ho a/nebo zvukově-obrazové ho záznamu není  povoleno.
b) k Poří zení  fotografií  z vystoupení , a to výhradně a jedině za ú č elem

dokumentace/zpravodajství  o vystoupení .

t5. zÁK^ z FoToG RAFovÁru [  runx nÁvÁru í , Fl LM oVÁN í :

Pořadatel se zavazuje se zajistit, aby nikdo z osob pří tomných na vystoupení  nepořizovaI  zvukový,
obrazový nebo zvukově-obrazový záznam vystoupení  nebo záznam jaké hokoli umělecké ho
výkonu realizované ho v souvislosti svystoupení m, ani ž ádné  obrazové  sní mky (fotografie) č i
zachYcení  ProjevŮ osobní  povahy ú č inkují cí ch vyjma akreditovaných novinářů  (pouze pro
zPravodajské  ÚČ ely) a pořadatele (pouze pro vlastní  nekomerč ní  a vnitřní  potřeby), vž dy pouze
vŠ ak po předchozí m souhlasu agentury a vŽoV grZ pouŽtrí  glesrul V prů běhu vystoupení  je
zakázáno fotografovat, nahrávat a filmovat pro komerč ní  ú č ely, vyjma akreditovaných novinářů  a
t i mohou fotografovat pouze za podmí nek urč ených Agenturou a to výhradně během první ch 3
pí sní  z prostor před pódiem a vŽoy gez pouŽtrí  glrsrul Jiné  podmí nky musí  být předem

PÍ semně sjednány po konzultaci s Agenturou. Pořadatel není  oprávněn bez předchozí ho souhlasu
agenturY Poří dit č i jakkoli už í t zvukový, obrazový nebo zvukově-obrazový záznam vystoupení
nebo poří dit Č i už í t záznam jaké hokoI i umělecké ho výkonu realizované ho v souvislosti
svYstouPení m nebo plnění m té to smlouvy; za kaž dé  poruš ení jaké koli z uvedených povinností je
Pořadatel povinen uhradit agentuře smluvní  pokutu ve výš i 50.000,-- Kč  (slovy: padesáttisí c korun
Č eských) a její m uhrazení m nezaniká právo agentury na náhradu š kody v plné  výš i a na uplatnění
ochranY dle zákona č í slo L27/2000 Sb,, o právu autorské m, o právech souvisejí cí ch s právem
autorským a o změně některých zákonů , v platné m znění  (dále jen "autorský zákon"),
Ustanovení m tohoto bodu není  dotč ena ú řední  a zpravodajská licence ve smyslu §34 odstavec 1
pí smeno b), resp. §74 autorské ho zákona, na základě které  je po dohodě smluvní ch stran o její
odŮvodněné  mí ře pořadatel oprávněn poří dit, a výluč ně v souladu s autorským zákonem už í t,
zvukový, obrazový nebo zvukově-obrazový záznam č ásti vystoupení  v rozsahu 30 sekund ze 3

PÍ snÍ / skladeb realizovaných jako umělecké  výkony ú č inkují cí ch v rámci vystoupení ;  výběr výš e
PoPsaných PÍ snÍ / skladeb urč í  agentura, která si zároveň vyhrazuje právo autorizace záznamů
Před jejich uŽití m. Smluvní strany se té ž  dohodly, ž e pořadatelje oprávněn uvedený záznam č ásti
vYstouPení  v rozsahu 30 sekund z agenturou urč ených 3 pí snr/ skladeb realizovaných jako
umělecké  výkony ú č inkují cí ch v rámci vystoupení  po autorizaci ze strany agentury už í t pro své
interní  ú č ely v rozsahu §30 autorské ho zákona; interní mi ú č ely se pro potřeby té to smlouvy
rozumí výluČ ně nekomerč ní  a neveřejné  už ití  bez jaké hokoli pří mé ho č i nepří mé ho obchodní ho
ÚČ elu. V Pří padech už ití  záznamu č ásti vystoupení  dle předchozí ch dvou vět tohoto bodu je

Pořadatel Povinen jednat vž dy v souladu s dobryimi mravy a oprávněnými zájmy agentury a
ÚČ inkují cí ch tak, aby už ití neohrozilo nebo nesní ž ilo jejich dobré  jmé no a nezasahovalo do jejich
oPrávněných zájmŮ a do jejich práv na ochranu osobnosti, Jaké koli j iné  už ití  těchto záznamů
podlé há samostatné  dohodě s agenturou.

16. oDMí TNUTí  VYsToUPENí :
Agentura si plně vyhrazuje právo nezajistit vystoupení Michala Hrů zy a Kapely Hrů zy v pří padě;
- nedostateč né  dodávky elektrické ho proudu,

-4-



- nedostateČ ně zajiŠ těné ho podia (ohrož ení  bezpeč nosti ú č inkují cí ch, nezastřeš ení  v pří padě
venkovní  akce),

- nedostateČ né ho zajiŠ tění  zvukové  a světelné  aparatury dle bodu 6 té to smlouvy a
technické ho rideru, který je pří lohou té to smlouvy,

- nedostateč né  barié ry před pódiem,
- v pří padě proniknutí  deš ť ové  vody do prostoru vystoupení
- nebo v Pří Padě dalš í ch nebezpeč ných situací  ohrož ují cí ch interpreta a jeho team nebo

poš kozují cí ch jejich za ří zení .
V Pří Padě nevystoupení  z těchto dů vodů  má Agentura nárok na vyplacení  celé  odměny.
Dále si Agentura plně vyhrazuje právo nezajistit vystoupení  v pří padě nedodrž ení  platební ch
podmí nek dle bodu 3 té to smlouvy.
V Pří Padě, Že vystoupení  skupiny bude zkráceno nebo předč asně ukonč eno okolnostmi, které
nemohou být ovlivněny skupinou, je Pořadatel povinen vyplatit celou odměnu. pořadatel se
Pojistí  na tYto události, neuč iní -li tak, nezbavuje ho tento fakt povinnosti uhradit sjednanou
odměnu v plné  výš i.

17. sToRNo PoDMí NKY:
V Pří Padě zruŠ ení  vystoupení  ze strany Pořadatele v době kratš í  než  jeden měsí c před
vYstouPení m, je Pořadatel povinen uhradit Agentuře smluvní  pokutu ve výš i 50%  odměny, v době
kratš í jednoho týdne 1_00%  odměny.
Bude-li vYstoupení  znemož něno v dů sledku nepředví datelné  události, lež í cí  mimo smluvní  strany
(Pří rodní  katastrofa, ú raz, epidemie, náhlá nemoc, ú mrtí , havárie, ú řední  zákaz), mají obě smluvní
stranY Právo od smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv nároků  na finanč ní  ú hradu š kody, avš ak po
předchozí m prů kazné m vyrozumění .

18. zÁVĚREč ruÁ usreruovrruí :
- Agentura zpracovává veš keré  osobní  ú daje fyzických osob, které  j í  byly poskytnuty v té to

smlouvě, nebo které  v souvislosti s touto smlouvou zí skala, v souladu s právní mi předpisy
vČ etně naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady 2076/679 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto ú dajů  (dále jen
,,GDPR") a dále v souladu a způ sobem dle,,Zásad zpracování  a ochrany osobní ch ú dajů " (dále
jen "ZásadY"). Pořadatel potvrzuje, ž eZásady mu byly Agenturou předlož eny k prostudování
před podpisem té to smlouvy a s jejich obsahem se seznámil,

- Smlouva Podepsaná ze strany Pořadatele musí  být vrácena na adresu Agentury nejpozději do
7 dnů  ode dne doruč ení  pořadateli,

- Smlouvu s vlastní mi sponzory nebo j inými třetí mi osobami, jejichž  obchodní  jmé no nebo
Č innost mají  být při koncertu propagovány, mů ž e pořadatel uzavří t pouze na základě
PÍ semné ho předběž né ho souhlasu agentury a agentura tento souhlas udělí  pouze tehdy,
nebudou-li poruŠ eny nebo ohrož eny závazky agentury ze smluv s výkonnými umělci a s
výhradní mi sponzory nebo s j inými třetí mi osobami, jejichž  obchodní  jmé no, název nebo
Č innost mají  být při koncertu propagovány. Zí ská-li pořadatel svolení  agentury podle
Předchozí věty, je pořadatel oprávněn umí stit v sále č i na j iné m mí stě, kde se koncert koná
ProPagaČ ní  transparenty / loea...l svých sponzorů  č i j iných třetí ch osob, jejichž  obchodní
jmé no, název nebo Č innost mají  být při koncertu propagovány, mů ž e tak uč init kdekoli mimo
jeviŠ tě. Z technických dů vodů  nemohou být na jeviš ti umí stěny ž ádné  transparenty, vlajky
atP. SmlouvY s rozhlasovými stanicemi a dalš í mi mediální mi partnery o sponzorství , bártrové
Č i j iné  smlouvy s obdobným ú č elem je oprávněna uzaví rat výhradně vydavatelská firma nebo
Agentura.

- VeŠ keré  Platby, které  je pořadatel na základě té to smlouvy povinen platit agentuře, je
Pořadatel Povinen platit agentuře na základě faktury vystavené  a8enturou bankovní m
Převodem nebo v hotovosti odpovědné mu zástupci agentury, pořadatel není  oprávněn platit
Pří mo výkonným umělců m, odměnu výkonným umělců m vyplatí  agentura v souladu se
smlouvami mezi výkonnými umělci a agenturou.

- V Pří Padě Prodlení  se zaplacení m odměny podle bodu 3 je pořadatel povinen zaplatit
agentuře smluvní  pokutu ve výš i 0,05%  dluž né  č ástky denně; tí m není  dotč eno ani omezeno
právo agentury na náhradu š kody.

-5-



: ř"i: il',1i: ll: ,Hll,T: [ ,| 1"i: "",",y a podpisu statutární ho orgánu nebo zmocněnce

; il# :"rffJ| ,; :n"'"""na 
ve dvou originálech, z nichž  kaž dá ze smluvní ch stran obdrž í  po

Tato smlouva je vsouladu se zákony Č eské  republiky a vš echny pří padné  spory budou řeš enyPředevŠ Í m dohodou smluvní ch 
",.". 

řorroadě, ž e ," ,rtuuni-rti.ny n"aonodnou smí rnoucestou, Pak vŠ echnY spory podlé ha.lí řeš ení rnirane pří sluš né mu ,ouou agentury.Tato smlouva vstupuje v platnost a-ú č innost dnem její ho podpisu oběma stranami.

: : : :J,ilil: ť ; fi; ff",'strany ň"; ,; ; ;  ž e ;sou ,,.,ii",r,jři, ,",, a ž e jsou oprávněny
obě strany prohlaš ují , ž e uzavření  té to smlouvy vtomto znění  je výrazem jejich pravé  a
; : ififfr# | i"oi",iln.'''"""' ""oui, u"ur"n" pod nair"r,"l,, č i j inak jednostranně
Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti podpisem obou smluvní ch stran, její  změny adoPlňkY musí  mí t Pí semnou formou , ,uriiy, podepsány oběma smluvní mi stranami.

-6_


